: دو روش زير مي توان عمل كرد

o  45كيلوگرم و برای زنان  7/2سانتيمتر اضافه،   5/2سانتيمتر قد و برای هر  150كيلوگرم به ازای  48برای مردان 

. كيلوگرم در نظر گرفته شود 2/2سانتيمتر اضافه،   5/2قد و برای هر سانتيمتر  150كيلوگرم به ازای 

o  در نظر ( قد -103) و برای خانم ها معادل قد منهای صد و سه ( قد -100) برای آقايان وزني معادل قد منهای صد

. گرفته شود

  تغيير يا همراه بيمار ه خود او ، در صورتي كه طي هفته ها يا ماههای اخير وزن بيمار به گفتتغيير وزن اخيردر بخش

پاسخ به شکل بلي يا خير و  نوع آن نيز در همان محل درج شده ( دچار اضافه وزن يا كاهش وزن شده باشد)كرده باشد